SISNS

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. NEY ARIAS LORA

“Afo de Consolidacion de Seguridad Alimentaria ”

TRAUMATOLOGICO

SEIICIO NACIONAL DE ShLD Libro Banco __OPERATIVA DE RECURSOS DIRECTOS DR. NEY ARIAS LORA
Nombre del Banco BANCO DE RESERVAS
Del _1ero al_31 de _JULIO del_ 2023
Cuenta Bancaria No: 033-002580-5
Balance Inicial: 930,386.88
Fecha No. Descripcion Debito Credito Balance
Ck/Transf.
07/04/2023 7927 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 930,386.88
07/04/2023 7928 CLARA LUZ BATISTA VALERO 14,000.00 916,386.88
07/04/2023 7929 MIREYA MORILLO MORILLO 6,000.00 910,386.88
07/04/2023 7930 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A 910,386.88
07/04/2023 7931 CINTHIA ELIZABETH DICENT MONTERO 32,775.64 877,611.24
07/07/2023 7932 CAASD 8,000.00 869,611.24
07/07/2023 7933 REGINALDO GOMEZ PEREZ 24,300.00 845,311.24
07/07/2023 7934 DIONELIS ABREU NUNEZ 3,915.78 841,395.46
07/10/2023 7935 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 18,345.08 823,050.38
07/11/2023 7936 CRUZ AYALA, SRL 23,501.00 799,549.38
07/12/2023 7937 FOTOMEGRAF, SRL 7,346.13 792,203.25
14/07/2023 7938 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 20,127.17 772,076.08
17/07/2023 7939 FOTOMEGRAF, SRL 19,707.20 752,368.88
20/07/2023 7940 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A 8,814.00 743,554.88
25/07/2023 7941 :;JTU(I;.SIE];JTDAI .C:\:K /95U B&E ELECUTRICUS Y 743,554.88
25/07/2023 7942 ICHVAC,SRL 14,125.00 729,429.88
25/07/2023 7943 CIENTEC, SRL 4,169.55 725,260.33
25/07/2023 7944 ERICKA SORAYDA SEGURA VASQUEZ 2,573.84 722,686.49
25/07/2023 7945 TOMASINA COLLADO RODRIGUEZ 5,000.00 717,686.49
25/07/2023 7946 GEIDY RAQUEL RODRIGUEZ PENA 1,834.75 715,851.74
25/07/2023 7947 PAMELA DE OLEO MONTERO 10,372.56 705,479.18
27/07/2023 7948 FOTOMEGRAF, SRL 5,164.80 700,314.38
27/07/2023 7949 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 13,644.59 686,669.79
25/07/2023 7950 B&E ELECTRICOS Y PLOMERIA ,SRL 7,808.30 678,861.49
31/07/2023 CARGOS [CARGOS BANCARIOS 175.00 678,686.49
31/07/2023 CARGOS |COMISIONES BANCARIAS 0,15% 637.02 678,049.47
TOTALES 252,337.41 678,049.47
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:{é(ér'l;r gg ::IE:L';':A?NEON ;iﬁlég CODIGO MOVIMIENTO s?gl‘E:F NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO PESOS
SALDO INICIAL 12,725,274.59 12,725,274.59

03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 43788 1,457,662.50 0.00 14,182,937.09 1,457,662.50 0.00 14,182,937.09CON
03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 g“RARI;:'SIOAMIENTO DE PAGO 000000 081111 0.00 19,200.00 14,163,737.09 0.00 19,200.00 14,163,737.09CON
03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 gs:)T%ISMlENTO DE PAGO 000000 081111 0.00 433,920.00 13,729,817.09 0.00 433,920.00 13,729,817.09CON
03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 gs:?rllESIOAMIENTO DE PAGO 000000 081112 0.00 19,500.00 13,710,317.09 0.00 19,500.00 13,710,317.09CON
03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 gsRIIESOAMIENTO DE PAGO 000000 081112 0.00 370,500.00 13,339,817.09 0.00 370,500.00 13,339,817.09CON
03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 gﬁﬁ%ﬂé\MIENTO DE PAGO 000000 081113 0.00 46,500.00 13,293,317.09 0.00 46,500.00 13,293,317.09CON
03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 %RA:?TIESISMIENTO DE PAGO 000000 081113 0.00 883,500.00 12,409,817.09 0.00 883,500.00 12,409,817.09 CON
04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 43820 3,660,208.95 0.00 16,070,026.04 3,660,208.95 0.00 16,070,026.04 CON
04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 gsﬁfgngENTO DE PAGO 000000 082365 0.00 10,249.98 16,059,776.06 0.00 10,249.98 16,059,776.06 CON
04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 gSﬁ_IIEEF;Jé\MIENTO DE PAGO 000000 082365 0.00 194,749.62 15,865,026.44 0.00 194,749.62 15,865,026.44 CON
04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 QSnggMIENTO DE PAGO 000000 082367 0.00 7,600.00 15,857,426.44 0.00 7,600.00 15,857,426.44 CON
04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 (EJSEFIIEEI;JSMIENTO DE PAGO 000000 082367 0.00 144,400.00 15,713,026.44 0.00 144,400.00 15,713,026.44 CON
04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 lCEJRI’\;':Z_)I_IIE[;‘ICI?MIENTO DE PAGO 000000 082366 0.00 394,022.92 15,319,003.52 0.00 394,022.92 15,319,003.52CON
05/07/2023 05/07/2023 05/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 43837 3,073,054.22 0.00 18,392,057.74 3,073,054.22 0.00 18,392,057.74 CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 43857 1,852,393.66 0.00 20,244,451.40 1,852,393.66 0.00 20,244,451.40CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 ghRA:?TIIEgOAMIENTO DE PAGO 000000 083880 0.00 39,750.00 20,204,701.40 0.00 39,750.00 20,204,701.40CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gsgfgngENTO DE PAGO 000000 083880 0.00 755,250.00 19,449,451.40 0.00 755,250.00 19,449,451.40CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gﬁﬁ_lligngENTO DE PAGO 000000 083881 0.00 2,524.02 19,446,927.38 0.00 2,524.02 19,446,927.38 CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gﬁﬁlligngENTO DE PAGO 000000 083881 0.00 57,042.78 19,389,884.60 0.00 57,042.78 19,389,884.60 CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 SSRIIESISMIENTO DE PAGO 000000 083884 0.00 6,340.15 19,383,544.45 0.00 6,340.15 19,383,544.45CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gﬁﬂ?ggMENTO DE PAGO 000000 083884 0.00 120,462.77 19,263,081.68 0.00 120,462.77 19,263,081.68 CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gs:?rlfgngENTo DE PAGO 000000 083882 0.00 71,669.12 19,191,412.56 0.00 71,669.12 19,191,412.56 CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gaﬁfggMiENTO DE PAGO 000000 083883 0.00 7,597.31 19,183,815.25 0.00 7,597.31 19,183,815.25CON
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 gs:)TEIEggMIENTO DE PAGO 000000 083883 0.00 37,402.69 19,146,412.56 0.00 37,402.69 19,146,412.56 CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 084713 0.00 4,620.00 19,141,792.56 0.00 4,620.00 19,141,792.56 CON

EMITIDO



Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

18/8/2023 2:05 PM

Pagina 2 de 12
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07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 gs::_)rifgoAMlENTO DE PAGO 000000 084713 0.00 87,780.00 19,054,012.56 0.00 87,780.00 19,054,012.56 CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 gs::_)r%lgMIENTO DE PAGO 000000 084716 0.00 7,650.00 19,046,362.56 0.00 7,650.00 19,046,362.56 CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 ghRARIIEgoAMIENTO DE PAGO 000000 084716 0.00 172,890.00 18,873,472.56 0.00 172,890.00 18,873,472.56CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 gﬁﬁ?gngENTo DE PAGO 000000 084715 0.00 4.808.74 18,868,663.82 0.00 4,808.74 18,868,663.82CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 SSR_IIESISMIENTO DE PAGO 000000 084715 0.00 108,677.41 18,759,986.41 0.00 108,677.41 18,759,986.41CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 gsg%lgMIENTO DE PAGO 000000 084714 0.00 6,360.00 18,753,626.41 0.00 6,360.00 18,753,626.41CON
07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 (E)SR_$SJSMIENTO DE PAGO 000000 084714 0.00 120,840.00 18,632,786.41 0.00 120,840.00 18,632,786.41CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 43903 522,050.87 0.00 19,154,837.28 522,050.87 0.00 19,154,837.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsg%gngENTO DE PAGO 000000 085341 0.00 9,000.00 19,145,837.28 0.00 9,000.00 19,145,837.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gﬁﬁfgngENTO DE PAGO 000000 085341 0.00 171,000.00 18,974,837.28 0.00 171,000.00 18,974,837.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gSErIIESSMIENTO DE PAGO 000000 085355 0.00 4,250.00 18,970,587.28 0.00 4,250.00 18,970,587.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsalli[l;lngENTO DE PAGO 000000 085355 0.00 96,050.00 18,874,537.28 0.00 96,050.00 18,874,537.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gﬁﬁfgngENTO DE PAGO 000000 085340 0.00 48,000.00 18,826,537.28 0.00 48,000.00 18,826,537.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 CE)"RAPﬁggMIENTO DE PAGO 000000 085340 0.00 912,000.00 17,914,537.28 0.00 912,000.00 17,914,537.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 g;ﬁ?gngENTO DE PAGO 000000 085338 0.00 2,250.00 17,912,287.28 0.00 2,250.00 17,912,287.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 SSPT!IESSMIENTO DE PAGO 000000 085338 0.00 50,850.00 17,861,437.28 0.00 50,850.00 17,861,437.28CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs:?ﬁggMIENTO DE PAGO 000000 085342 0.00 7,200.00 17,854,237.28 0.00 7,200.00 17,854,237.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 ESR%SMIENTO DE PAGO 000000 085342 0.00 136,800.00 17,717,437.28 0.00 136,800.00 17,717,437.28CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsgllE[I;IOAMIENTO DE PAGO 000000 085345 0.00 18,067.80 17,699,369.48 0.00 18,067.80 17,699,369.48 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsgliglngENTO DE PAGO 000000 085345 0.00 186,932.20 17,512,437.28 0.00 186,932.20 17,512,437.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 g&ﬁfggMiENTO DE PAGO 000000 085344 0.00 12,225.00 17,500,212.28 0.00 12,225.00 17,500,212.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs:ﬁgngENTO DE PAGO 000000 085344 0.00 232,275.00 17,267,937.28 0.00 232,275.00 17,267,937.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gﬁﬁfgngENTo DE PAGO 000000 085343 0.00 5,250.00 17,262,687.28 0.00 5,250.00 17,262,687.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gﬁﬁ_f]&gngENTO DE PAGO 000000 085343 0.00 118,650.00 17,144,037.28 0.00 118,650.00 17,144,037.28 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsafgé\MlENTO DE PAGO 000000 085346 0.00 5,965.25 17,138,072.03 0.00 5,965.25 17,138,072.03 N
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 085346 0.00 134,814.65 17,003,257.38 0.00 134,814.65 17,003,257.38CON
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10/07/2023  10/07/2023 10/07/2023 gsﬁrlzggwemo DE PAGO 000000 085347 0.00 5,932.20 16,997,325.18 0.00 5,932.20 16,997,325.18 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 (E.')"F;REIESISMIENTO DE PAGO 000000 085347 0.00 134,067.80 16,863,257.38 0.00 134,067.80 16,863,257.38 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 (E)'\F;R_EIESSMIENTO DE PAGO 000000 085348 0.00 16,465.02 16,846,792.36 0.00 16,465.02 16,846,792.36 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 ESR_IEI;JOAMENTO DE PAGO 000000 085348 0.00 363,178.30 16,483,614.06 0.00 363,178.30 16,483,614.06 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsﬁfgngENTO DE PAGO 000000 085350 0.00 5,291.52 16,478,322.54 0.00 5,291.52 16,478,322.54 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gaﬁlligngENTO DE PAGO 000000 085350 0.00 54,746.88 16,423,575.66 0.00 54,746.88 16,423,575.66 CON
10/07/2023  10/07/2023 10/07/2023 gsﬁllzggmmmo DE PAGO 000000 085349 0.00 12,500.00 16,411,075.66 0.00 12,500.00 16,411,075.66 SN
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 (E)SEFIIEDNSMIENTO DE PAGO 000000 085349 0.00 237,500.00 16,173,575.66 0.00 237,500.00 16,173,575.66 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 !CE)SREIESISMIENTO DE PAGO 000000 085351 0.00 5,087.50 16,168,488.16 0.00 5,087.50 16,168,488.16 CON
10/07/2023  10/07/2023 10/07/2023 g;lt_)l%lgMIENTO DE PAGO 000000 085351 0.00 114,977.50 16,053,510.66 0.00 114,977.50 16,053,510.66 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsﬁfgngENTO DE PAGO 000000 085352 0.00 36,484.66 16,017,026.00 0.00 36,484.66 16,017,026.00CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 SSPFIIESISMIENTO DE PAGO 000000 085352 0.00 377,475.86 15,639,550.14 0.00 377,475.86 15,639,550.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gﬁﬁfgngENTO DE PAGO 000000 085353 0.00 1,350.00 15,638,200.14 0.00 1,350.00 15,638,200.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs:?rlligleENTO DE PAGO 000000 085353 0.00 30,510.00 15,607,690.14 0.00 30,510.00 15,607,690.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsafgngENTO DE PAGO 000000 085339 0.00 1,888.00 15,605,802.14 0.00 1,888.00 ~15,605,802.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsﬁfggwemo DE PAGO 000000 085339 0.00 42,668.80 15,563,133.34 0.00 42,668.80 15,563,133.34 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 ESFTIIESJSMENTO DE PAGO 000000 085354 0.00 3,000.00 15,560,133.34 0.00 3,000.00 15,560,133.34 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsﬁ?glngENTO DE PAGO 000000 085354 0.00 67,800.00 15,492,333.34 0.00 67,800.00 15,492,333.34 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs:?ﬁgngENTO DE PAGO 000000 085706 0.00 3,038.62 15,489,294.72 0.00 3,038.62 15,489,294.72CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs%lligngENTO DE PAGO 000000 085706 0.00 57,733.78 15,431,560.94 0.00 57,733.78 15,431,560.94 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 (IE)S:?FIIESISMIENTO DE PAGO 000000 085707 0.00 10,546.64 15,421,014.30 0.00 10,546.64 15,421,014.30CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 (E)S:?FIFSSMIENTO DE PAGO 000000 085707 0.00 109,117.16 15,311,897.14 0.00 109,117.16 15,311,897.14 CON
10/07/2023  10/07/2023 10/07/2023 cE)s:)T%l(g\MlENTo DE PAGO 000000 085708 0.00 15,125.00 15,296,772.14 0.00 15,125.00 15,296,772.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsﬁfgoAMlENTO DE PAGO 000000 085708 0.00 341,825.00 14,954,947.14 0.00 341,825.00 14,954,947 .14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 SSRIIEBJSMIENTO DE PAGO 000000 085712 0.00 4,500.00 14,950,447.14 0.00 4,500.00 14,950,447.14 CON
10/07/2023  10/07/2023 10/07/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 085712 0.00 85,500.00 14,864,947.14 0.00 85,500.00 14,864,947 .14 CON
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10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 (I'E)S:?I_IIESJSMIENTO DE PAGO 000000 085710 0.00 12,584.75 14,852,362.39 0.00 12,584.75 14,852,362.39 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gSngngENTO DE PAGO 000000 085710 0.00 284,415.25 14,567,947.14 0.00 284,415.25 14,567,947.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsalfgngENTO DE PAGO 000000 085709 0.00 7,000.00 14,560,947.14 0.00 7,000.00 14,560,947.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gsﬁlligngENTO DE PAGC 000000 085709 0.00 133,000.00 14,427,947.14 0.00 133,000.00 14,427,947.14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs:%%loAMlENTO DE PAGO 000000 085711 0.00 2,800.00 14,425,147.14 0.00 2,800.00 14,425,147 14 CON
10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 gs‘?‘_lli[l;lngENTO DE PAGO 000000 085711 0.00 53,200.00 14,371,947.14 0.00 53,200.00 14,371,947.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 43918 827,547.20 0.00 15,199,494.34 827,547.20 0.00 15,199,494.34 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs:?‘_il;lngENTO DE PAGO 000000 086481 0.00 18,557.76 15,180,936.58 0.00 18,557.76 15,180,936.58 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gﬁ:?r?SIOAMIENTO DE PAGO 000000 086481 0.00 192,001.44 14,988,935.14 0.00 192,001.44 14,988,935.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs':?rlligngENTO DE PAGO 000000 086500 0.00 5,100.00 14,983,835.14 0.00 5,100.00 14,983,835.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ga‘alliggMIENTO DE PAGO 000000 086500 0.00 96,900.00 14,886,935.14 0.00 96,900.00 14,886,935.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gl\R/lll:1’$gngENTo DE PAGO 000000 086485 0.00 3,848.40 14,883,086.74 0.00 3,848.40 14,883,086.74 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsg_ili[l)\lngENTO DE PAGO 000000 086485 0.00 73,119.60 14,809,967.14 0.00 73,119.60 14,809,967.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs:?rEgoAMIENTO DE PAGO 000000 086484 0.00 7,659.00 14,802,308.14 0.00 7,659.00 14,802,308.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 CE)hRAl:Z_)TIIEggMIENTO DE PAGO 000000 086484 0.00 173,093.40 14,629,214.74 0.00 173,093.40 14,629,214.74 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs:)Ti:EggMIENTO DE PAGO 000000 086483 0.00 6,750.00 14,622,464.74 0.00 6,750.00 14,622,464.74 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 OI\RAEI'iIEggMIENTO DE PAGO 000000 086483 0.00 128,250.00 14,494 214.74 0.00 128,250.00 14,494,214.74 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 l(;)SIZ)TIIEEI;IS\MIENTO DE PAGO 000000 086486 0.00 9,750.00 14,484,464.74 0.00 9,750.00 14,484,464 .74 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 CE)SI[‘)rll-:NgMIENTO DE PAGO 000000 086486 0.00 220,350.00 14,264,114.74 0.00 220,350.00 14,264,114.74 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsl[')rEquAWENTO DE PAGO 000000 086487 0.00 17,235.94 14,246,878.80 0.00 17,235.94 14,246,878.80 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 OSIDTIIEgOAMIENTO DE PAGO 000000 086487 0.00 389,532.19 13,857,346.61 0.00 389,532.19 13,857,346.61 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gSI[?rlIEgOAMIENTO DE PAGO 000000 086488 0.00 15,950.00 13,841,396.61 0.00 15,950.00 13,841,396.61 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 E)Sll)lli[r;lngENTO DE PAGO 000000 086488 0.00 303,050.00 13,538,346.61 0.00 303,050.00 13,538,346.61 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 EREIESIAMIENTO DE PAGO 000000 086490 0.00 20,072.00 13,518,274.61 0.00 20,072.00 13,518,274.61CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 SEE?%SIZ\MIENTO DE PAGO 000000 086490 0.00 207,668.00 13,310,606.61 0.00 207,668.00 13,310,606.61 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ORD!IENAMIENTO DE PAGO 000000 086489 0.00 61,421.88 13,249,184.73 0.00 61,421.88 13,249,184.73CON
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FECHA DE FECHADE  PECHA CODIGO MOVIMIENTO s?gé:F NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITOPESOS  DEBITOPESOS  SALDO PESOS
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 SSPT%'SM'ENTO DE PAGO 000000 086489 0.00 635,480.22 12,613,704.51 0.00 635,480.22 12,613,704.51 CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 QS%?SMENTO DE PAGO 000000 086491 0.00 1,953.00 12,611,751.51 0.00 1,953.00 12,611,751.51C0N
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsmglgwemo DE PAGO 000000 086491 0.00 405,247.00 12,206,504.51 0.00 405,247.00 12,206,504.51 N
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs::ﬂeggwemo DE PAGO 000000 086492 0.00 11,016.95 12,195 487.56 0.00 11,016.95 12,195,487 56 CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsﬂllzggwemo DE PAGO 000000 086492 0.00 113,983.05 12,081,504.51 0.00 113,983.05 12,081,504.51 CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs:?I_IIEggMIENTO DE PAGO 000000 086493 0.00 12,825.00 12,068,679.51 0.00 12,825.00 12,068,679.51CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsﬁflzggwemo DE PAGO 000000 086493 0.00 243,675.00 11,825,004.51 0.00 243,675.00 11,825,004.51 CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 ES:DTIIESQMIENTO DE PAGO 000000 086494 0.00 14,360.32 11,810,644.19 0.00 14,360.32 11,810,644.19CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsﬁllaggwsmo DE PAGO 000000 086494 0.00 148,574.08 11,662,070.11 0.00 148,574.08 11,662,070.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs:gﬂeggwemo DE PAGO 000000 086495 0.00 4,250.00 11,657,820.11 0.00 4,250.00 11,657,820.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 cE)SRIIESJSMlENTo DE PAGO 000000 086495 0.00 80,750.00 11,577,070.11 0.00 80,750.00 11,577,070.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs:JTIIESISMIENTo DE PAGO 000000 086496 0.00 4,680.00 11,572,390.11 0.00 4,680.00 11,572,390.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gﬁﬁll:ggwemo DE PAGO 000000 086496 0.00 48,420.00 11,523,970.11 0.00 48,420.00 11,523,970.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs%zggmmmo DE PAGO 000000 086497 0.00 7,000.00 11,516,970.11 0.00 7,000.00 11,516,970.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsailzggwsmo DE PAGO 000000 086497 0.00 158,200.00 11,358,770.11 0.00 158,200.00 11,358,770.11CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsﬁfggwemo DE PAGO 000000 086498 0.00 611,017.20 10,747,752.91 0.00 611,017.20 10,747,752.91CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 (E)I\RA:?FIIEBIOAMIENTO DE PAGO 000000 086499 0.00 12,324.00 10,735,428.91 0.00 12,324.00 10,735,428.91CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 (EJSIE_)I_!ESISMIENTO DE PAGO 000000 086499 0.00 127,506.00 10,607,922.91 0.00 127,506.00 10,607,922.91CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs:?r!ligngENTO DE PAGO 000000 086482 0.00 30,000.00 10,577,922.91 0.00 30,000.00 10,577,922.91CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs:?riligoAMIENTO DE PAGO 000000 086482 0.00 570,000.00 10,007,922.91 0.00 570,000.00 10,007,922.91CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsgllzggwemo DE PAGO 000000 086831 0.00 3,600.00 10,004,322.91 0.00 3,600.00 10,004,322.91 €N
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gsﬁllzggwemo DE PAGO 000000 086831 0.00 68,400.00 9,935,922.91 0.00 68,400.00 9,935,922.91CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsﬁtlzglgMIENTo DE PAGO 000000 086850 0.00 5,531.50 9,930,391.41 0.00 5,531.50 9,930,391.41CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsﬁllsgngENTo DE PAGO 000000 086850 0.00 125,011.90 9,805,379.51 0.00 125,011.90 9,805,379.51CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 gs:?r!‘sgngENTo DE PAGO 000000 086833 0.00 1,712.19 9,803,667.32 0.00 1,712.19 9,803,667.32 CON
11/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 086833 0.00 38,695.51 9,764,971.81 0.00 38,695.51 9,764,971.81CON

EMITIDO



Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

18/8/2023 2:05 PM

Pagina 6 de 12
Parametros:  100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 9995032001 - HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DOCTOR NEY ARIAS LORA - [01/07/2023 13:57 - 00116545039 SIGEF
31/07/2023 13:57]

:E‘éll'l‘a gg ;fgl:!_&gfo“ ;iﬁgg CODIGO MOVIMIENTO s?gEcF NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO PESOS

11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 CE)IGR'%ISMIENTO DE PAGO 000000 086837 0.00 6,300.00 9,758,671.81 0.00 6,300.00 9,758,671.81CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gaﬁlligngENTO DE PAGO 000000 086837 0.00 142,380.00 9,616,291.81 0.00 142,380.00 9,616,291.81CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ghRA:DTIESICI)\MIENTO DE PAGO 000000 086836 0.00 10,362.50 9,605,929.31 0.00 10,362.50 9,605,929.31CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 (EJ"F;:?FIIEI;‘ISMIENTO DE PAGO 000000 086836 0.00 196,887.50 9,409,041.81 0.00 196,887.50 9,409,041.81CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 QSR%OAM'ENTO DE PAGO 000000 086835 0.00 5,846.40 9,403,195.41 0.00 5,846.40 9,403,195.41CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs:?rfgngENTo DE PAGO 000000 086835 0.00 132,128.64 9,271,066.77 0.00 132,128.64 9,271,066.77 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ghRARIIEggMIENTO DE PAGO 000000 086834 0.00 48,000.00 9,223,066.77 0.00 48,000.00 9,223,066.77 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsafgéMlENTO DE PAGO 000000 086834 0.00 912,000.00 8,311,066.77 0.00 912,000.00 8,311,066.77CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ganRE[TSMIENTO DE PAGO 000000 086838 0.00 40,770.00 8,270,296.77 0.00 40,770.00 8,270,296.77CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gﬁﬁ?gngENTO DE PAGO 000000 086838 0.00 921,402.00 7,348,894.77 0.00 921,402.00 7,348,894.77 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsglliglngENTO DE PAGO 000000 086840 0.00 18,093.40 7,330,801.37 0.00 18,093.40 7,330,801.37CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ICE)hRA?rilsggMIENTO DE PAGO 000000 086840 0.00 187,197.10 7,143,604.27 0.00 187,197.10 7,143,604.27 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 (E)“F}EFIIEI;JSMIENTO DE PAGO 000000 086839 0.00 14,560.00 7,129,044.27 0.00 14,560.00 7,129,044.27 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gsll?rzigngENTO DE PAGO 000000 086839 0.00 150,640.00 6,978,404.27 0.00 150,640.00 6,978,404.27 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 CE)SRIIESISMIENTO DE PAGO 000000 086841 0.00 4,504.24 6,973,900.03 0.00 4,504.24 6,973,900.03CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 (E)hRA:Z_DT%ISMIENTO DE PAGO 000000 086841 0.00 101,795.75 6,872,104.28 0.00 101,795.75 6,872,104.28 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ECE)ARAEI'!IEI;ISMIENTO DE PAGO 000000 086842 0.00 15,409.14 6,856,695.14 0.00 15,409.14 6,856,695.14 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ghF;R'IESSMIENTO DE PAGO 000000 086842 0.00 348,246.61 6,508,448.53 0.00 348,246.61 6,508,448.53CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gSIDTiliggMIENTO DE PAGO 000000 086847 0.00 2,800.00 6,505,648.53 0.00 2,800.00 6,505,648.53CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 %RA:DT!ESSMIENTO DE PAGO 000000 086847 0.00 53,200.00 6,452,448.53 0.00 53,200.00 6,452,448.53CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 CE)S::')T:EET(I)\MIENTO DE PAGO 000000 086846 0.00 8,220.00 6,444,228.53 0.00 8,220.00 6,444,228.53CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 (E)SR'EIEETOAMENTO DE PAGO 000000 086846 0.00 185,772.00 6,258,456.53 0.00 185,772.00 6,258,456.53 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gSR_IESISMIENTO DE PAGO 000000 086845 0.00 4,080.00 6,254,376.53 0.00 4,080.00 6,254,376.53CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 g&ﬁilzgoAMlENTO DE PAGO 000000 086845 0.00 77,520.00 6,176,856.53 0.00 77,520.00 6,176,856.53CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gﬁﬁfgngENTO DE PAGO 000000 086844 0.00 16,910.50 6,159,946.03 0.00 16,910.50 6,159,946.03 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 086844 0.00 323,694.70 5,836,251.33 0.00 323,694.70 5,836,251.33CON
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:Eg:‘;?r :g r:gl#\“gleo“ giﬁrclg CODIGO MOVIMIENTO s?ggp NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS  SALDO PESOS

11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 SSPTIIENSMIENTO DE PAGO 000000 086843 0.00 16,910.50 5,819,340.83 0.00 16,910.50 5,819,340.83CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gaﬁtlzzqgmmmo DE PAGO 000000 086843 0.00 323,694.70 5,495,646.13 0.00 323,694.70 5,495,646.13 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gSQrEggMIENTO DE PAGO 000000 086848 0.00 23,100.00 5,472,546.13 0.00 23,100.00 5,472,546.13 CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 (E)sll?ri:igé\MlENTO DE PAGO 000000 086848 0.00 522,060.00 4,950,486.13 0.00 522,060.00 4,950,486.13CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs:[%llzggmmmo DE PAGO 000000 086849 0.00 6,760.00 4,943,726.13 0.00 6,760.00 4,943,726.13CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gs%llzgngENTO DE PAGO 000000 086849 0.00 69,940.00 4,873,786.13 0.00 69,940.00 4,873,786.13CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 SSQrIIESIgMIENTO DE PAGO 000000 086832 0.00 7,439.61 4,866,346.52 0.00 7,439.61 4,866,346.52CON
11/07/2023 11/07/2023 11/07/2023 gRIE?rENAMIENTO DE PAGO 000000 086832 0.00 136,479.09 4,729,867.43 0.00 136,479.09 4,729,867.43CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 A;/il;nlfcci:n Cuota de Pago Credito 000000 43940 743,918.70 0.00 5,473,786.13 743,918.70 0.00 5,473,786.13CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 OBF;:JENSMIENTO DE PAGO 000000 087396 0.00 6,812.00 5,466,974.13 0.00 6,812.00 5,466,974.13CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 ER:%::':'?‘ISM!ENTO DE PAGO 000000 087396 0.00 153,951.20 5,313,022.93 0.00 153,951.20 5,313,022.93CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 SERIE?\IAMIENTO DE PAGO 000000 087398 0.00 3,871.80 5,309,151.13 0.00 3,871.80 5,309,151.13CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 ERDIIEEIZ\MIENTO DE PAGO 000000 087398 0.00 87,502.68 5,221,648.45 0.00 87,502.68 5,221,648.45C0N
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 E)Egz‘ngMIENTo DE PAGO 000000 087399 0.00 2,475,852.76 2,745,795.69 0.00 2,475,852.76 2,745,795.69CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 (E)RII;I-IIEB;MIENTO DE PAGO 000000 087397 0.00 18,375.00 2,727,420.69 0.00 18,375.00 2,727,420.69CON
12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 ohlggllzgimmmo DE PAGO 000000 087397 0.00 415,275.00 2,312,145.69 0.00 415,275.00 2,312,145.69CON
14/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 g::g:iNZAMIENTO DE PAGO 000000 088423 0.00 65,202.50 2,246,943.19 0.00 65,202.50 2,246,943.19CON
14/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 ggg%gwemo DE PAGO 000000 088423 0.00 1,238,847.50 1,008,095.69 0.00 1,238,847.50 1,008,095.69 CON
14/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 gﬁgIIENAMIENTO DE PAGO 000000 088425 0.00 4,899.75 1,003,195.94 0.00 4,899.75 1,003,195.94 CON
14/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 (E)hl:ll.)rt'i?‘loAMlENTO DE PAGO 000000 088425 0.00 110,734.35 892,461.59 0.00 110,734.35 892,461.59CON
14/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 g::grlz?quWENTo DE PAGO 000000 088426 0.00 31,460.00 861,001.59 0.00 31,460.00 861,001.59 CON
14/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 gggllz[r)qiwemo DE PAGO 000000 088424 0.00 392,411.70 468,589.89 0.00 392,411.70 468,589.89 CON
17/07/2023 17/07/2023 17/07/2023 ;E\:;Tnlaoc%n Cuota de Pago Credito 000000 44021 211,444.11 0.00 680,034.00 211,444.11 0.00 680,034.00 CON
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 44049 2,759,435.89 0.00 3,439,469.89 2,759,435.89 0.00 3,439,469.89CON
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 ORE_)rENAMIENTO DE PAGO 000000 090477 0.00 55,831.20 3,383,638.69 0.00 55,831.20 3,383,638.69CON
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 gﬁ:)g(:\wemo DE PAGO 000000 090477 0.00 624,202.80 2,759,435.89 0.00 624,202.80 2,759,435.89 CON
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FRE%TSA‘I' gg f:g::l\glﬁo" ;AE\SI::‘?J CODIGO MOVIMIENTO s[:gg’: NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO PESOS

18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 gﬁl?nEgngENTO DE PAGO 000000 090478 0.00 39,905.08 2,719,530.81 0.00 39,905.08 2,719,530.81 CON
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 SGE?HESJSMENTO DE PAGO 000000 090478 0.00 901,854.91 1,817,675.90 0.00 901,854.91 1,817,675.90 CON
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 (IE)SDENOAMIENTO DE PAGO 000000 090479 0.00 8,466.54 1,809,209.36 0.00 8,466.54 1,809,209.36 CON
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 CE)S:;THEE\‘QAMIENTO DE PAGO 000000 090479 0.00 191,343.69 1,617,865.67 0.00 191,343.69 1,617,865.67 CON
20/07/2023 20/07/2023 20/07/2023 Asiv:';nlacion Cuota de Pago Credito 000000 44099 200,000.00 0.00 1,817,865.67 200,000.00 0.00 1,817,865.67 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 44114 5,251,835.86 0.00 7,069,701.53 5,251,835.86 0.00 7,069,701.53CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 44126 8,104,428.32 0.00 15,174,129.85 8,104,428.32 0.00 15,174,129.85CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 CE):;DESISMIENTO DE PAGO 000000 093783 0.00 131,768.00 15,042,361.85 0.00 131,768.00 15,042,361.85CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 OR:;IENAMIENTO DE PAGO 000000 093783 0.00 1,363,292.00 13,679,069.85 0.00 1,363,292.00 13,679,069.85 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 glgg;)\l?\MIENTO DE PAGO 000000 093788 0.00 4,981.86 13,674,087.99 0.00 4,981.86 13,674,087.99CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 ghl:glE?\liMlENTO DE PAGO 000000 093788 0.00 28,018.14 13,646,069.85 0.00 28,018.14 13,646,069.85 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 ghFI:gIE?\lcliMIENTO DE PAGO 000000 093784 0.00 2,209.97 13,643,859.88 0.00 2,209.97 13,643,859.88 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 ggg:i?ﬂiMlENTO DE PAGO 000000 093784 0.00 49,945.20 13,593,914.68 0.00 49,945.20 13,593,914.68 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 CE)hl:g:E?:z\MIENTO DE PAGO 000000 093785 0.00 10,000.00 13,583,914.68 0.00 10,000.00 13,583,914.68 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 EzglE?\liMlENTO DE PAGO 000000 093785 0.00 190,000.00 13,393,914.68 0.00 190,000.00 13,393,914.68 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 ghl:glE?\lc/)\MlENTO DE PAGO 000000 093787 0.00 35,077.97 13,358,836.71 0.00 35,077.97 13,358,836.71CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 ghlg::)::'[l:?\MIENTO DE PAGO 000000 093787 0.00 362,922.04 12,995,914.67 0.00 362,922.04 12,995,914.67 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 ghF,:glE[:l?\MENTO DE PAGO 000000 093790 0.00 147,322.68 12,848,591.99 0.00 147,322.68 12,848,591.99 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 g::glli?\l?\MlENTO DE PAGO 000000 093790 0.00 3,329,492.57 9,519,099.42 0.00 3,329,492.57 9,519,099.42 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 E)ggé?\lcl)\MlENTO DE PAGO 000000 093786 0.00 17,000.00 9,502,099.42 0.00 17,000.00 9,502,099.42 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 g:':glE?\liMlENTO DE PAGO 000000 093786 0.00 323,000.00 9,179,099.42 0.00 323,000.00 9,179,099.42 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 f)r(glli?\liMlENTO DE PAGO 000000 093789 0.00 18,441.25 9,160,658.17 0.00 18,441.25 9,160,658.17 CON
21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 (E)zglE[f:oAMIENTO DE PAGO 000000 093789 0.00 350,383.75 8,810,274.42 0.00 350,383.75 8,810,274.42 CON
24/07/2023 24/07/2023 24/07/2023 lE\;?;T\Iz:(i?Dn Cuota de Pago Credito 000000 44152 5,523,061.74 0.00 14,333,336.16 5,523,061.74 0.00 14,333,336.16 CON
24/07/2023 24/07/2023 24/07/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 094437 0.00 1,218.84 14,332,117.32 0.00 1,218.84 14,332,117.32CON
24/07/2023 24/07/2023 24/07/2023 gﬁl[-)rlli?\lc/)\MlENTO DE PAGO 000000 094437 0.00 5,332,507.08 8,999,610.24 0.00 5,332,507.08 8,999,610.24 CON

EMITIDO






